
UCHWAŁA NR XI/106/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Sadlinki nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
położonej w miejscowości Wiśliny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. 2018 poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę Sadlinki nieruchomości stanowiącej drogę gruntową tj. działki nr 
186 o powierzchni 0,1100 ha położonej w miejscowości Wiśliny, gmina Sadlinki, dla której Sąd Rejonowy 
w Kwidzynie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę GD1I/00056180/7.

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Sadlinki do wykonania wszystkich przewidzianych prawem czynności dla 
realizacji niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: C759EC7A-DBCE-47AA-8A5F-E4C61B243369. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/106/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 186 (pow. 0,1100 ha) położona jest w miejscowości Wiśliny, 
stanowi drogę gruntową i posiada urządzoną księgę wieczystą GD1I/00056180/7 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Kwidzynie. Obecnie działka nr 186 obręb Wiśliny znajduje się w ciągu gminnej drogi publicznej 
łączącej przyległe miejscowości (Wiśliny, Nebrowo Małe).

Powyższa działka zgodnie z polityką przestrzenną dla Gminy Sadlinki określoną w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sadlinki znajduje się w strefie rolnej.

W listopadzie 2019r. wnioskodawca wyraził chęć sprzedaży swojej nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe działka nr 186 obręb Wiśliny, stanowiąca drogę gruntową powinna zostać przyjęta 
do gminnego zasobu dróg publicznych tj. do drogi nr 249007G Nebrowo Małe - Wiśliny, a tym samym zasadne 
jest nabycie na rzecz Gminy Sadlinki przedmiotowej nieruchomości oraz podjęcie przez Radę Gminy niniejszej 
uchwały.

Id: C759EC7A-DBCE-47AA-8A5F-E4C61B243369. Podpisany Strona 1




